
C O M U N E D I I O N A D I
89851 (PROVINCIA DI VIBO VALENTIA)

Piazza Italia,? Tei. 0963/260684 - Fax 260669 - Codice Fiscale N. 00323420794
www.comune ionadi.w.it.

DECRETO SINDACALE NR. 5 DEL 21/09/2017

DECRETO DI NOMINA RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA"!":
Individuazione ed Attribuzione incarico al Segretario Comunale PRANDINA dr.ssa Stella .

IL SINDACO

Tenuto conto che la dotazione organica del personale attualmente vigente non prevede altre figure
inquadrate nella categoria "D" a cui possa essere attribuita la Responsabilità dell'Area Amministrativa;
Visto il Decreto della Prefettura di Catanzaro Ufficio territoriale del Governo Albo dei Segretari
Comunali e Provinciali Sezione Calabria del 13/09/201, pervenuto in data 15/09/2017prot.n. 5486, con
la quale la dott.ssa PRANDINA Stella Segretario comunale titolare della sede di Segreteria
convenzionata dei Comuni di San Gregario d'Ippona e Zungri veniva incaricata della reggenza a
scavalco presso il Comune di lonadi;
Ritenuto, pertanto, opportuno attribuire al Segretario Comunale PRANDINA dr.ssa Stella , le funzioni e
gli incarichi di cui agli artt. 97 107 e 109 del D.lgs.n.267/2000, relativamente all'Area
Amministrativa, "1 " anche alfine di contenere la spesa del personale;
Ritenuto, in ottemperanza al disposto dell'ari. 50, comma 10, del T.U. 18 agosto 2000,n.267, di dover
provvedere alla sua nomina come Responsabile dell'Area Amministrativa " 1 ", dato atto che:

Occorre provvedere in merito, mediante formale atto di incarico di Responsabile del Servizio
Amministrativo, così come sopra articolato;

- L'articolo 50 comma 10 del D.Lgs 267/2000 attribuisce al Sindaco il potere di nomina dei
responsabili degli uffici e dei servizi nel rispetto dei criteri stabiliti dall'ort. 109 della medesima
legge e delle disposizioni contenute nello statuto e nel regolamento sull 'ordinamento degli uffici e
dei servizi;

Visto il vigente C.C.N.L. - comparto autonomie locali.

DECRETA
- Di Individuare e Attribuire l'incarico di Responsabile del Servizio Amministrativo "I" al

Segretario Comunale dr.ssa Stella PRANDINA per i motivi sopra esposti; la stessa sarà
responsabile delle materie facenti capo all'Area Amministrativa "I", nonché della custodia e
conservazione degli atti di sua pertinenza sino a nuova nomina ;

- L'istruzione delle pratiche e la redazione degli atti di pertinenza dei servizi dell'Area
Amministrativa " 1 " continueranno ad essere svolte dai dipendenti in servizio presso gli uffici di
competenza dell'Area Amministrativa "1 "sotto la direzione del Segretario Comunale
PRANDINA Stella in qualità di Responsabile dell 'Area suddetta, sino a revoca ;
Del presente atto verrà data comunicazione ai dipendenti appartenenti ali 'Area Amministrativa.


